
 

PŘIHLÁŠKA -  Příměstský tábor klubu „Skřítek“ 

Letní prázdninové putování za poznáním: „Za tajemstvím mapy Skřítků“ 

Termín konání: 3. 7. 2023 – 7. 7. 2023 

Místo konání: v prostorách EUROTOPIA.CZ, o.p.s., ČSL armády 43b/budova A, Krnov  

Cena: 350,- 

Vedoucí osoba:  Mgr. Kamila Haničáková 

Studentky SPgŠ a SZŠ:  Terezie Tiburáková, Denisa Opiolová, Bára Bundilová 

1. Osobní údaje:  

Jméno účastníka ……………………………………………………………….. datum nar. ………………………………….… 

Bydliště : …………………………………………………..……………………….  

Jména zákonných zástupců : ……………………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní adresa a telefon na zákonné zástupce:…………………………………………………………………………. 

Tel: …………………………………………………………. E-mail: …………................................................................  

 

2. Účastník tábora užívá pravidelně tyto léky: (v případě že ano, uveďte jaké a kdy) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

3. Účastník tábora má tyto zdravotní problémy a omezení: (na co je třeba dohlédnout) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

4. Zdravotní pojišťovna ………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Informovaný souhlas rodičů nebo zákonných zástupců 

Souhlasíme s účastí dítěte na příměstském táboře klubu „Skřítek“. V přihlášce jsme uvedli všechny 

potřebné informace a případné změny (zejména zdravotního stavu účastníka), zjištěné po odevzdání 

přihlášky, oznámíme před zahájením akce. Souhlasíme s využitím fotografií pořízených na táboře v 

rámci PR a propagaci aktivit provozovatele.  

V Krnově, dne  

 

…………………………………………………………………………… 

                                                                                                Podpis zákonných zástupců 

EUROTOPIA.CZ, o.p.s., Zacpalova 27, 746 01 Opava IČO: 258 52 345 



 

 

Letní prázdninová putování za poznáním: „Za tajemstvím mapy Skřítků“ 

3. 7. 2023 – 7. 7. 2023 

Příměstský tábor je určen dětem předškolního věku od 5 – 8 let, které aktivně po celý rok docházejí 

do volnočasového klubu Skřítek.  

Sejdeme se ráno v 9:00 a rozloučíme se v 15:00.  

Vedoucí osoba:  Mgr. Kamila Haničáková 

Studentky SPgŠ a SZŠ:  Terezie Tiburáková, Denisa Opiolová, Bára Bundilová 

Program: 

Jelikož je okolí Krnova úžasné a nabízí mnoho možností pro podnikání výletů, tak hlavním cílem našeho 

putování bude vydat se do blízkého okolí Krnova. Vypravíme se s dětmi do míst, která jsou zaznačena 

na staré mapě, kterou vydala v březnu Země. Společně s dětmi půjdeme objevovat její tajemství, 

symboly a šifry. Po stezkách, cestách, pěšky i vlakem. Podaří se nám rozluštit tajemství prastaré mapy? 

S sebou: pití, svačina, pláštěnka, oblečení dle počasí, pokrývka hlavy, do Úvalna plavky a 

ručník, opalovací krém. 

1. Úvalno – navštívíme Kozí farmu – Šťastné kozy, kde se podíváme na to, jak to chodí na farmě. 

Dále bude následovat návštěva obecní Rychty, kde si projdeme celou tajuplnou budovu a 

pronikneme do zrcadlového labyrintu, kde budeme hledat cestu ven ze zrcadlového bludiště. 

Podle počasí navštívíme místní Plovárnu na Výsluní.  

 

2. Město Albrechtice – zde nás čeká Lesní pedagogika s opékáním špekáčků. Bude zde zajištěn 

bohatý program s poznáváním všeho, co k lesu a přírodě patří.       

 

3. Linhartovy – hlavním cílem je místní zámek a jeho expozice, které si prohlídneme a v zámecké 

zahradě najdeme útočiště pro další aktivity, které si pro děti připravíme. Opět vše bude 

tematicky zaměřeno k zámku a jeho zahradě.  

 

4. Úvalno – hlavním cílem je navštívit nejvyšší bod Úvalna, a to je Strážiště. Mezi tím si, ale 

odpočineme na místní Faře, kterou si prohlídneme. Poté se po boční cestě, částečně lesem, 

vydáme směr Strážiště na rozhlednu Hanse Kudlicha.  Vše zakončíme dle počasí na Plovárně 

na Výsluní.  

 

5. Město Albrechtice -  náš týden zakončíme krásnou procházkou v přírodě k místní rozhledně, 

kde se rozhlédneme do širokého okolí. Cestou děti budou plnit plno úkolů a na závěr si zaslouží 

odměnu.  

 

Pořadí navštívených míst může být změněno z důvodu počasí.  


